



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ (ช่วงที่ 2) บ้านลิพอนใต้

หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ (ช่วงที่ 2) บ้านลิพอนใต้ หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต (รายละเอียดตามแบบแปลน) ราคากลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 809,000.- บาท (แปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงาน ที่สอบราคาคงกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน 400,000.- บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่.....³⁰.....มกราคม 2560 ถึงวันที่.....¹⁶.....กุมภาพันธ์ 2560 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ในวันที่.....³⁰.....มกราคม 2560 ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่.....³¹.....มกราคม 2560 ถึงวันที่.....¹⁶.....กุมภาพันธ์ 2560 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่.....¹⁴.....กุมภาพันธ์ 2560 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 1,000.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่.....³⁰.....มกราคม 2560 ถึงวันที่.....¹⁶.....กุมภาพันธ์ 2560 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 30 มกราคม พ.ศ. 2560

(นายวรวิฒิ ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

แบบ ปร. 5 (ก)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร

ประเภทโครงการก่อสร้างระบายน้ำ (ช่วงที่2) บ้านลิพอนใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร

แบบเลขที่...../2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนธันวาคม พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ.....มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบายน้ำ คสล.	648,164.57	1.2491	809,622.36	
- รวมเป็นเงิน				809,622.36	
- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง				809,000.00	
(ตัวอักษร)	แปดแสนเก้าพันบาทถ้วน			809,000.00	

เฉลี่ยราคาระบายน้ำคสล.

3,174.99

ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล จันทนุ)

(นายวรวิทย์ ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ (ช่วงที่2) บ้านลิพอนใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลศรีสุนทร อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่...../2559 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีเดือน ธันวาคม พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ.....มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	552,801.76	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1									
1.1.1		ลบ.ม	204.00	-	-	99.00	20,196.00	20,196.00	
1.1.2		ลบ.ม	8.93	671.67	5,998.01	99.00	884.07	6,882.08	
1.1.3		ลบ.ม	8.93	1,803.74	16,107.40	306.00	2,732.58	18,839.98	
1.1.4		ลบ.ม	80.03	1,915.89	153,328.68	133.00	10,643.99	163,972.67	
1.1.5		ลบ.ฟ.	204.00	317.76	64,823.04	-	-	64,823.04	
1.1.6		ตร.ม.	612.00	-	-	133.00	81,396.00	81,396.00	
1.1.7		ลบ.ฟ.	61.20	280.00	17,136.00	-	-	17,136.00	
1.1.8		กก.	153.00	30.84	4,718.52	-	-	4,718.52	
1.1.9		กก.	5,402.03	20.02	108,148.64	3.30	17,826.70	125,975.34	
1.1.10		กก.	162.02	42.53	6,890.71	-	-	6,890.71	
1.1.11		กก.	795.42	21.89	17,411.74	10.00	7,954.20	25,365.94	
1.1.12		ท่อน.	14.00	171.96	2,407.44	51.59	722.26	3,129.70	
1.2									
1.2.1		ลบ.ม.	4.44	1,915.89	8,506.55	306.00	1,358.64	9,865.19	
1.2.2		ลบ.ฟ.	8.01	317.76	2,545.26	133.00	1,065.33	3,610.59	
รวมยอด ยกไป1								552,801.76	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

